

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy postępowania : **Dostawa Płynów Infuzyjnych dla Szpitala Powiatowego w Rykach Sp. z o.o**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ. Treść pytań oraz odpowiedzi Zamawiającego przedstawione zostały poniżej.

Pytanie 1

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 1-4:

Odpowiedź: Brak jest podstaw do uwzględnienia wniosku o zmianę umowy

Pytanie 2

W przypadku odstąpienia którejkolwiek ze Stron od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części Umowy,

Odpowiedź: Zgodnie z zamieszczonym wzorem umowy.

Pytanie 3

W razie niewykonania lub nienależytego wykonania całości lub części dostawy danej transzy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1 % wartości brutto niewykonanej lub nienależyte wykonanej części Umowy,

Odpowiedź: Zgodnie z zamieszczonym wzorem umowy.

Pytanie 4

W przypadku niedostarczenia lub dostarczenia asortymentu niezgodnego z SWZ oraz zestawieniem asortymentowo - cenowym lub Umowie, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 250zł za każdy stwierdzony przypadek.

Odpowiedź: Zgodnie z zamieszczonym wzorem umowy.

Pytanie 5

Suma kar umownych, naliczonych wg treści ust. 2 Umowy nie może przekroczyć 9 % niezrealizowanej wartości Umowy brutto.

Odpowiedź: Zgodnie z zamieszczonym wzorem umowy.

Zamawiający informuje, że pytania i udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Termin nie ulega zmianie.